
kód stanoviště 

pravidlo HOTOVOST 
Předmětem hry je vyluštit všechny šifry, projít tak postupně všechna stanoviště, dorazit do místa cíle 

 v počtu alespoň dvou členů týmu a před koncem hry splnit cílový úkol, bude-li takový v cíli připraven. 

Milý týme, 

vítáme vás v cíli hry Po trati. Jako cílovou aktivitu jsme pro vás připravili hru inspirovanou le-
tošním hitem – Wordle. Pokud hru neznáte, vysvětlíme ve stručnosti její pravidla: 

Hádáte 5písmenné podstatné jméno. Hra má 6 tahů, 
v každém z nich zapíšete do nejbližšího volného řádku ta-
bulky vpravo smysluplné 5písmenné slovo. Organizátor 
váš tah vyhodnotí. Některá písmena může označit zele-
nou nebo oranžovou barvou. Zelená písmena jsou v hleda-
ném slově na správném místě, oranžová se v hledaném 
slově vyskytují, ale na jiném místě. Nevybarvená písmena 
se ve slově nevyskytují. 

Kdykoli během hry můžete zkusit výsledek vašeho sna-
žení odeslat do systému jako kód dalšího stanoviště. Mů-
žete tak učinit pouze třikrát za jednu hru (tj. mezi vyhod-
nocením prvního slova hry a započetím nové hry). 

Celou hru můžete opakovat libovolněkrát, avšak první 
slovo druhé a každé další hry organizátor vyhodnotí nejdříve 10 minut po vyhodnocení posledního 
slova hry předchozí. 

Přejeme hodně štěstí. 

 


